



Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru na zadaniu inwestycyjnym pn.:
„Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenach
przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe w Szczawnie – Zdroju”

Szczawno - Zdrój, 10 kwietnia 2025 r.
Do wszystkich zainteresowanych

Numer postępowania:

ZI.271.3.2025

**INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ I ODRZUCENIU OFERT
w wyniku ponownego badania i oceny ofert**

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 w oparciu o art. 263 oraz art. 252 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.

**Firma projektowo-inwestycyjna JW.PROJEKT-KONTROL Jarosław Wawrzaszek, ul. Różana 2 lok. 7,
58-310 Szczawno-Zdrój**

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. pkt 100,00 i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonym w treści SWZ („Cena” – waga 100,00%,).

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców:

1. BIURO INŻYNIERSKIE VIA REGIA Sp. z o.o., ul. Klonowa 10, 55-002, Kamieniec Wrocławski
2. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG INWESTYCYJNYCH INWEST - PROJEKT Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 15A, 58-306, Wałbrzych
3. Firma projektowo-inwestycyjna JW.PROJEKT-KONTROL Jarosław Wawrzaszek, ul. Różana 2 lok. 7, 58-310, Szczawno-Zdrój
4. Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA PROJEKT, ul. Kielecka 37, 26-020, Piotrkowice

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom:

Lp.	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Ilość punktów przyznanых ofercie w kryterium “Cena”	Łączna ilość punktów przyznanых ofercie
1.	Firma projektowo-inwestycyjna JW.PROJEKT-KONTROL Jarosław Wawrzaszek, ul. Różana 2 lok. 7, 58-310, Szczawno-Zdrój	100,00	100,00
2.	Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA PROJEKT, ul. Kielecka 37, 26-020, Piotrkowice	225,45	44,35
3.	BIURO INŻYNIERSKIE VIA REGIA Sp. z o.o., ul. Klonowa 10, 55-002, Kamieniec Wrocławski	Oferta odrzucona	Oferta odrzucona
4.	PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG INWESTYCYJNYCH INWEST - PROJEKT Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 15A, 58-306, Wałbrzych	Oferta odrzucona	Oferta odrzucona

Oferty podlegające odrzuceniu: 2

OK



II. Informacja o odrzuceniu ofert

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały odrzucone dwie oferty, złożone przez Wykonawców:

1. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG INWESTYCYJNYCH INWEST - PROJEKT Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 15A, 58-306, Wałbrzych.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 8 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Dnia 3 marca 2025 r. na podstawie art. 224 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający zwrócił się do ww. Wykonawcy o udzielenie wyjaśnień w celu ustalenia, czy zaoferowana cena nie jest rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia w wyznaczonym terminie, do dnia 6 marca 2025 r. Wykonawca nie złożył żadnych wyjaśnień w tym zakresie w związku z powyższym jego oferta podlega odrzuceniu zgodnie z uzasadnieniem prawnym jw.

2. BIURO INŻYNIERSKIE VIA REGIA Sp. z o.o., ul. Klonowa 10, 55-002, Kamieniec Wrocławski

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 263 ustawy - Prawo zamówień publicznych jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, Zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie.

Uzasadnienie faktyczne:

Dnia 26 marca 2025 r. na podstawie art. 252 ust.1 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą, ofertę wykonawcy BIURO INŻYNIERSKIE VIA REGIA Sp. z o.o., ul. Klonowa 10, 55-002 Kamieniec Wrocławski. Jednocześnie Zamawiający zawiadomił wszystkich zainteresowanych Wykonawców o wynikach postępowania za pośrednictwem platformy elektronicznej a także publikując informację o wynikach na stronie internetowej prowadzonego postępowania w tym samym dniu. Następnie Zamawiający zawiadomił wybranego Wykonawcę o proponowanym terminie zawarcia umowy, przesyłając zawiadomienie dnia 31.03.2025 r., wyznaczając ten termin na dzień 02.04.2025 r. Dnia 01.04.2025 r. Zamawiający otrzymał od ww. Wykonawcy za pośrednictwem platformy elektronicznej - odmowę podpisania umowy w przedmiotowym postępowaniu, w związku z powyższym jego oferta podlega odrzuceniu zgodnie z uzasadnieniem prawnym jw.

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

Marek Cwikiewicz

/Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu/